## ओ३म्



# गुरुकुल काङ्गड़ी (समविश्वविद्यालय) हरिद्वार (उत्तराखण्ड), भारत

(पूर्व नाम - 'गुरुक्तुल कांगड़ी विश्वविद्यालय, हरिद्वार')

Gurukula Kangri (Deemed to be University) Haridwar (Uttarakhand), INDIA [Formerly: 'Gurukula Kangri Vishwavidyalaya, Haridwar']

पत्रांक परी0 / गोप0 /

दिनांक 24-03-2023

# सूचना

वर्तमान सत्र 2022–2023 में अध्ययनरत् विद्यार्थियों को सूचित किया जाता है कि मई प्रथम सप्ताह 2023 में आयोजित होने वाली सम सेमेस्टर की परीक्षाओं हेतु अपना परीक्षा फार्म अनिवार्य रूप से दिनॉक 01.04.2023 तक भरना सुनिश्चित करें। परीक्षा फार्म www.gkvedu.com/revins.aspx पर जाकर केवल ऑनलाइन माध्यम से ही भरे जायेगें। दिनॉक 01.04.2023 के पश्चात् कोई भी परीक्षा फार्म स्वीकार नहीं किया जायेगा। जिन परीक्षार्थियों के परीक्षा फार्म जमा नहीं होंगे उन्हें परीक्षा में बैठने की अनुमति नहीं होगी।

यह भी सूचित किया जाता है कि जिन विद्यार्थियों की अपने पूर्व के सम सेमेस्टरों अर्थात II, IV, and VI में कोई पुनः परीक्षा है उसको भी अपने परीक्षा फार्म में भरना सुनिश्चित करें जिसका परीक्षा शुल्क रु.1000/प्रश्न–पत्र होगा।

नोटः B.Pharm. और M.Pharm. के छात्र अपनी सम सेमेस्टर की मुख्य परीक्षाओं के साथ-साथ किसी भी अन्य सेमेस्टर (सम अथवा विषम) की पुनः परीक्षा हेतु आवेदन कर सकते हैं।

सहायक, परीक्षा नियन्त्रक

*(* परीक्षा नियन्त्रक

#### प्रतिलिपि:

- मान्य कुलपित जी (सूचनार्थ)
- 2. कुलसचिव जी
- कोर्डिनेटर, कन्या गुरुकुल परिसर, हरिद्वार/देहरादून
- 4. समस्त संकायाध्यक्ष
- 5. समस्त विभागाध्यक्ष
- 6. वित्ताधिकारी
- 7. उप-परीक्षा नियन्त्रक
- 8. आई. टी. सेल
- 9- समविश्वविद्यालय नोटिस बोर्ड
- 10- वेबसाइट www.gkv.ac.in

परीक्षा नियन्त्रक



# गुरुकुल काङ्गड़ी (समविश्वविद्यालय) हरिद्वार (उत्तराखण्ड), भारत

(पूर्व नाम - 'गुरुक्तुल कांगड़ी विश्वविद्यालय, हरिद्वार')

Gurukula Kangri (Deemed to be University) Haridwar (Uttarakhand), INDIA [Formerly: 'Gurukula Kangri Vishwavidyalaya, Haridwar']

पत्रांकः परी० / गोप० /

Date: 24-03-2023

### **Notice**

The students, who have to appear in their even Semester (II/IV/VI/VIII) examination (semester-end examination) in 2022-23, must fill up their examination form through online at <a href="https://www.gkvedu.com/revins.aspx">www.gkvedu.com/revins.aspx</a> latest by 01 April, 2023. Those who closs not fill up their examination form shall not be allowed to appear in the examination, likely to be held in first week of May, 2023.

The students must mention their repeat papers of even semesters II, IV, and VI only (if any) and submit the prescribed fees of Rs.1000/ for each paper for repeat examination.

Note: The students of B. Pharm. and M. Pharm. can apply for their repeat papers for both semesters (odd and even) after submitting the required fees.

Assistant Controller of Examinations

Controller of Examinations

C.c.

- 1. Hon'ble Vice Chancellor (for Information)
- 2. Registrar
- 3. Coordinator, KGC, Dehradun / Haridwar
- 4. All Dean
- 5. All HOD
- 6. Finance Officer
- 7. Deputy Controller of Examination
- 8. IT cell
- 9. Sum-Vishwavidyalaya Notice Board
- 10. Website www.gkv.ac.in

Controller of Examinations